Ĵ xxxmI V I I . S i b i i u , Dumineca, 21 Februarie (5 Martie) 1899. Nr. 8

$8

îr
t ti J
M
i

2Jrjâ«£5̂ a

m

i't

\ s

aU

Preţul abonamentului:
Pe un an . . . . ■ • • ■ 2 fl. (4 coroane).
Po o jumCtate de an . . . . . 1 fl. (2 coroane).

Pentru Komânia 10 lei anual.
Abonamentele se faq la „Tipografia", soc. pe acţiuni, Sibiiu.

Apare in fiecare Duminecă